
11WWW.CHEMEK.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

STŘEDA 6.2.

 5.59 Dobré ráno 
 8.30 Kouzelná školka
  Pohádky a povídání pro nejmenší k  
  podívání
 9.00 Sto divů světa (8/13)
  Unikáty ze seznamu světového 
  kulturního dědictví UNESCO  
 9.55 Jak Nero zachránil Řím
  Italský dokument 
 10.45 Osudové dny 1. světové  
  války (2/3)
  Německý dokumentární cyklus  
 11.35 Operace Foxley: Atentát na  
  Adolfa Hitlera
  Francouzský dokument  
 12.25 Tajuplný podzemní svět  
  Pískovcové podzemí
 12.55 Náš venkov: Boxerky z   
  Klokočova
  Křehké dívenky z Vítkovska dokáží,  
  co jiné holky z vesnic, ale navíc umějí  
  dát i pořádnou ránu pěstí. 
 13.20 Ta naša kapela
  Hraje a zpívá soubor Javorinka ze  
  Strání (2008). 
 13.50 Folklorika: Kulig a jiné   
  radosti
 14.15 Divnopis   Drštěkryje
 14.25 Evropa dnes
 14.50 Království Mustang (4/4)
  Čtyřicetidenní expedice českých dobrodruhů 
  do téměř neznámých končin v západním
  Nepálu 
 15.45 Televizní klub neslyšících
 16.10 Archa světel a stínů
  Zapomenutý příběh amerických fi lmových 
  průkopníků Martina a Osy Johnsonových 
  z doby, kdy fi lmování v Africe bylo 
  nebezpečnější než lvi či malárie. 
 17.45 Lidé z manéže (5/10)
  Tento díl je věnován cirkusovému rodu 
  Karla Kludského, jednoho z vrcholných 
  českých drezérů (2004). 
 18.45 Večerníček
  Zahrádka pod hvězdami  
 18.55 Babylon
 19.20 Cesta ke kameni (5/6)
  Kameny v pohybu
 19.40 Postřehy odjinud
  Západ Francie očima Jana Šmída
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce 
 20.00 Kamera na cestách: 
  Nádherné Španělsko (2/3)
  Španělský dokumentární cyklus
 21.00 Na cestě po Oslu
  S J. Bartoškou a M. Donutilem za uvolněnou 
  zimní atmosférou hlavního města Norska, 
  kde není daleko do opery či do kavárny, 
  ani na zasněžené sjezdovky a běžkařské 
  dráhy v přilehlých lesích
 21.25 Alpami nejen za sněhem
  Sölden
 21.55 Uzamčený svět (3/6)
  Jediný napravený
  Jak vypadají poslední dny před nástupem 
  trestu a očekávání propuštění v první 
  třetině?  
 22.35 Hitler a holocaust: Odboj  
  Německý dokumentární cyklus
 23.30 Batesův motel V (5/10)
  Americký seriál (2017). 
 0.15 Příběh služebnice (4/10) 
  Americký seriálový hit (2017). 
 1.05 Rodina je nejvíc (4/7)
 1.50 Chcete je?
 1.55 Folklor v zajetí moci?
 2.20 Uchem jehly
 2.50 Já jsem tam a ty jsi tady
 3.15 Pevnosti: Cheb
 3.35 Amputace krajiny
 4.00 Na moll
 4.40 Ignis Brunensis 2006
 4.55 Divnopis
 5.00 Putování za vínem: Bulharsko
 5.30 Uchem jehly

20.00
Kamera na cestách

dokument


